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Rakkaat lähettäjät ja ystävät!

Tänä keväänä oli harvinaisen pitkään lomia. 
Läntisen kirkon pääsiäistä ja juutalaisten 
pesachia seurasi idän ortodoksisen kirkon 
pääsiäinen, jonka jälkeen alkoi muslimien 
ramadan -paasto ja sen päätösjuhla Iid Il Fiter
juuri ennen Israelin 75. itsenäisyyspäivän upeita
juhlallisuuksia.

Miksi rukous on niin merkityksellistä 
Jumalan valtakunnan työssä?
 ”Herran, Herran Henki on minun päälläni, 
sillä hän on voidellut minut julistamaan 
ilosanomaa nöyrille, lähettänyt minut sitomaan 
särjettyjä sydämiä, julistamaan vangituille 
vapautusta ja kahlituille kirvoitusta.” Jes. 61:1

Tehtävämme on tuoda ihmisiä pimeydestä 
valoon ja vankeudesta vapauteen. Vihollinen ei 
helposti omistaan luovu ja siksi lähetit ja 
hengellisen työn tekijät joutuvat säälimättömän 
hengellisen sodankäynnin silmään. Sitä sotaa ei 
voiteta omin voimin, vaan olemme riippuvaisia 
seurakunnan rukoustuesta. Vuosien varrella 
olemme kanssanne saaneet iloita monista ava- 
tuista ovista ja voitoista. Kun Jumala armossaan
on tuonut ihmiset pimeydestä valkeuteen ja 
Jeesuksen seuraajiksi, niin usein monet vanhat 
uskomukset ja kulttuurilliset tavat sitovat vielä. 
Vapautuminen saattaa kestä vuosia ja joskus se 
on mahdollista vasta uudelle sukupolvelle. 

Israelin kansalla oli vapautuessaan Egyptin 
orjuudesta epäuskoinen orjan mieli, niin että he 
eivät olleet valmiit astumaan luvattuun maahan
ennen kuin lähes koko orjuudesta lähtenyt suku-
polvi oli 40 vuoden aikana kuollut erämaassa, ja
Jumala oli saanut opettaa uuden sukupolven 
taivasten valtakunnan tavoille.

Vuosia on rukoiltu kaikilla ovilla, ennen kuin 
Jumala on avannut ne ja tuonut oikeat ihmiset
yhteistyöhön. Kun toiminta on vaivoin päässyt 
alkuun, tekee vihollinen säälimättä kaikkensa 
annistaakseen ja aiheuttaakseen eripuraa.
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Niinpä puolitoista vuotta sitten aloitimme 
whatsapp -rukousryhmän ”Että he yhtä 
olisivat”, joka on sitoutunut rukoilemaan 
erityisesti työmme ja uskovien yhteyden 
puolesta Israelissa. On ollut huikeaa kokea, 
että Jumala kuulee.

Huhtikuun alussa arabipastoreiden yhteinen
aamupala oli Haifassa. Siellä messiaaninen
pastori kertoi kokemuksistaan evankelioinnissa.
Elias on mukana järjestämässä 19.6. pidettävää 
tilaisuutta, johon kutsutaan heprean- ja arabian- 
kielisiä pastoreita puolisoineen. Sen tarkoitus on
tutustua paremmin toisiinsa ja rakentaa yhteyttä.
Historialliset haavat ja poliittiset eripurat ovat
vaikeuttamassa keskinäistä kunnioitusta, mutta
siitä meidät tunnetaan Jeesuksen opetuslapsiksi,
että meillä on keskinäinen rakkaus.

Sulkekaamme Israelin kansa ja sen turval-
lisuustilanne rukouksiimme. Uudella halli- 
tuksella on ollut kivinen tie, ja se on aiheuttanut 
sisäistä kahtiajakautumista, mikä tarjoaa oival- 
lisen tilaisuuden ulkoisen vihollisen hyökkäyk- 
selle. Äskettäin Haifassa ammuttiin nuori 5 v.. 
pojan äiti viimeisimpänä 20 uhrista, jotka on 
vajaan kahden vuoden murhattu kahden perhe- 
kunnan välisissä välienselvittelyissä  Galileassa.

 

mailto:pirkko.said@gmail.com


Jo 73 arabia on kuollut alkuvuoden väkivaltai-
suuksissa. Presidentti Herzog sanoi, että väki-
vallan aalto on kansalaisterroria, jolle ei ole 
rajaoja, ja joka uhkaa meitä kaikkia. Lisäksi 
kasvava perheväkivalta sekä holtittomuus ja 
piittaamattomuus liikenteessä niittää kuolemaa. 
Herra armahda kansaasi!

Riman tarina  Rima Burch (Abdu) syntyi 
vuonna 1977 Nasarethissa uskovaan arabiper-
heeseen. Hänen ollessaan seitsenvuotias Lasten 
Mission pioneeri Abu Dani alkoi pitää Hyvien 
uutisten kerhota naapurissa. Rima muistaa 
istuneensa siellä sisarustensa kanssa lattialla 
kuuntelemassa Raamatun kertomuksia.

Nuorena Rima löysi tiensä Baptistiseurakuntaan
ja lähti seuraamaan Jeesusta.  Seurakunnassa 
hän alkoi auttaa pyhäkoulussa Lasten Mission
työntekijää Fadi Hannaa. Kun Rima vuonna 
1995 päätti koulun Fadi sanoi hänelle:”Näen, 
että olet lahjakas opettamaan lapsia.  Etsimme 
ohjaajia arabiankieliselle kesäleirille. 
Haluaisitko liittyä henkilökuntaamme?”
Rima suostui ja Fadin rohkaisun ansiosta hän 
vielä tänäkin päivänä opettaa Raamattua 
lapsille. Leirit olivat baptistikylässä Petach 
Tikvahissa. Kesäloman aikana oli neljä viikon 
leiriä, yksi kullekin ikäluokalle. Siellä Rima 
tapasi amerikkalaisen Robertin.
Leirin jälkeen hän oli kaksi vuotta vapaaehtoi-
sena Lasten Mission toimistossa auttamassa
henkilökuntaa valmistamaan materiaalia työhön.
He kävivät myös eri puolilla Galileaa opettaen 
Raamattua, ja kesäisin Rima opetti leireillä. 

V. 1998 Rima meni koulutukseen Kyprokselle ja
tavoitteena oli työskennellä kokopäiväisesti 
Lasten Missiossa, mutta Robert ehdottikin avio- 
liittoa, ja vuotta myöhemmin he avioituivat ja 
muuttivat Amerikkaan. He saivat neljä lasta. 
Tänä keväänä vietettiin esikoistyttären häitä.

Monen vaiheen kautta Riman perheen tie kulki 
takaisin Israeliin OM:n palvelukseen. Rima 
liittyi Raamattukerhon tiimiin sen alkuvaiheessa
ja on opettanut lapsia uskollisesti myöskin Beit 
Eliahu -seurakunnan sapattikoulussa.
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Vastauksena rukouksiimme Riman suunnitelma 
on mennä kesällä kolmen kuukauden Lasten 
Mission koulutukseen, ja hän on lupautunut 
aloittamaan syksyllä arabiankielisen varhais-
nuorten ryhmän vastaavana opettajana. 
Rukoillaan Robertille terveyttä.

Tulevana kesänä olemme lupautuneet 
mukaan seuraaviin tapahtumiin:

23.-25.6 on Rauhan Sanan suvijuhlat Kalajoen 
kirkossa ja seurakuntakodilla. Ohjelmassa mm. 
la 24.6. kello 21 ilta lähetykselle Malmbergin 
tuvalla, Plassintie 2. Mukana Pirkko Said, 
Marja ja Timo Juusola.
26.-30.7. on Uusheräyksen kesäseurat ja 
yhteyspäivät Lapinlahdella. 
Su 30.7. kello 13.00 Kristus maailman toivo 
lähetysjuhla, Lapinlahden monitoimitalo, 
Monarintie 8. Mukana Saidin perhe
12.8. Tampereen Harjussa ja 13.8.  Porin Teljän 
kirkossa  Elias pitää seminaaria maahanmuut-
tajille
13.8. Porin Teljän kirkossa klo 10, Kirkkotie 1, 
Pirkko saarnaa ja lähetystilaisuus srk-talolla       
20.8.Oulun Karjasillan kirkossa, Nokelantie 39, 
kello 10.00 Elias saarnaa ja Saidit
lähetystilaisuudessa.
25.-27.8. Oulun hpk lähetysjuhlat Ranuan 
Kristillisellä opistolla, Kansanopistontie 6.
26.8. Saidin perhe avajaisissa klo 10 ja 
kahdesssa kanavassa.

Toivottavasti tapaamme kesällä
Teitä siunaten
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